
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIK KEDIRI VS PSBS BIAK     0 - 1
#59 28/09/2024, 15.30 WIB BRAWIJAYA, KEDIRI   Berawan   29 C   Penonton: 3318

Wasit : CANDRA
Asisten Wasit 1 : ARSYAD

NAJAMUDDIN
Asisten Wasit 2 : GILANG MIJWAR
VAR: GINANJAR RAHMAN

LATIEF
AVAR: GALUH JAMAL

PANUNTUN

Cadangan Wasit : AXEL FEBRIAN
SINAGA

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : FATHONI MUNAWAR

S.PD

General Coordinator : LENI OKTARINA
Media Officer : HARYANTO

PERSIK KEDIRI PSBS BIAK
PUTIH - PUTIH - PUTIH HIJAU TOSKA - HIJAU TOSKA - HIJAU TOSKA

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO
[ 2 ] LB DEDE SAPARI  71,
[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO
[ 5 ] DM OUSMANE FANE  79,
[ 6 ] DM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  31,  68,
[ 8 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN
[ 9 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI
[ 10 ] AM JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE (C)
[ 16 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA
[ 21 ] RWF RIYATNO ABIYOSO  68(1),
[ 57 ] RB AHMAD NURI FASYA  28,

[ 31 ] GK JHON RERICNAL PIGAI
[ 2 ] CB JULIAN ALBERTO VELAZQUEZ
[ 5 ] LB JAIMERSON DA SILVA XAVIER  88,
[ 8 ] DM JONATA FELIPE JONATA FELIPE  90+2,
[ 10 ] CF ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA  45+2,  78,
[ 11 ] DM WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  55,  64,
[ 15 ] CB FABIANO DA ROSA BELTRAME (C)  73,
[ 24 ] LM D. FEBRIATO M. UOPMABIN
[ 26 ] RM MARCKHO SANDI MERAUJE
[ 39 ] LWF JEAM KELLY SROYER  78(1),
[ 86 ] RWF ARMANDO OBET OROPA  HT,

Substitutes Substitutes
[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 4 ] CB BRENDON LUCAS DA SILVA ESTEVAM
[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO
[ 13 ] LB FARIS ADITAMA, S.PD  79(1),
[ 24 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI
[ 28 ] RWF HUGO SAMIR
[ 31 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE
[ 37 ] RB AGIL MUNAWAR  28,  79(1),
[ 55 ] AM EVAN DIMAS DARMONO  68(1),
[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI  68,
[ 78 ] CB VAVA MARIO YAGALO
[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI  79,

[ 21 ] GK PUALAM BAHARI
[ 3 ] RB OCTOVIANUS OTTO KAPISA
[ 9 ] LWF ALBERTO GONCALVES DA COSTA  78,
[ 16 ] LM MUHAMMAD SALMAN ALFARID
[ 20 ] LB HERWIN TRI SAPUTRA
[ 22 ] CM MELVIS UAGA
[ 23 ] RWF THOMAS WANDIKBO
[ 28 ] CF PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI  HT,
[ 32 ] CM MUHAMMAD TAHIR  90+2,
[ 46 ] AM TODD RIVALDO ALBERT FERRE  78(1),
[ 47 ] CB DONNI HAROLD MONIM
[ 90 ] CM NELSON ALOM  64,  90+5,

Head Coach:
MARCELO ROSPIDE Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 6 min.

Match Events
AHMAD NURI FASYA 28

AGIL MUNAWAR 28

KRISNA BAYU OTTO KARTIKA 31

45+2 ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA

HT ARMANDO OBET OROPA

HT PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI

55 WILLIAMS JOSE LUGO LADERA

64 WILLIAMS JOSE LUGO LADERA

64 NELSON ALOM

KRISNA BAYU OTTO KARTIKA 68

RIFQI RAY FARANDI 68

RIYATNO ABIYOSO 68(1)

EVAN DIMAS DARMONO 68(1)

DEDE SAPARI 71

73 FABIANO DA ROSA BELTRAME



78 ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA

78 ALBERTO GONCALVES DA COSTA

78(1) JEAM KELLY SROYER

78(1) TODD RIVALDO ALBERT FERRE

OUSMANE FANE 79

MOHAMMAD KHANAFI 79

AGIL MUNAWAR 79(1)

FARIS ADITAMA, S.PD 79(1)

88 JAIMERSON DA SILVA XAVIER

90+5 NELSON ALOM

90+2 JONATA FELIPE JONATA FELIPE

90+2 MUHAMMAD TAHIR

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


